
Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 19 696 504,0017 870 631,00 18 503 412,00 18 488 349,75XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 800 000,001 730 500,00 1 730 500,00 1 478 433,33XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 150 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 221 968,00964 472,00 964 472,00 1 022 414,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 129 865,00129 865,00 129 865,00 121 403,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 269 640,00269 640,00 269 640,00 269 394,40XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 361 000,00318 200,00 362 200,00 4 149 754,89XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 30 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 378 000,00315 000,00 315 000,00 382 164,46XXXXXXXXX X XXXX
3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 2 430,00*
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 27 000,0018 000,00 34 000,00 15 761,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 757,91XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 7 700 000,009 700 000,00 9 700 000,00 9 154 348,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 31 817 308,00 32 510 089,00 35 085 391,24 32 089 977,00

1/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 0,002 100 000,00 2 645 000,00 2 368 189,77XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 250 000,002 200 000,00 2 200 000,00 114 519,70XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 214 504,00280 000,00 280 000,00 56 822,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 405 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 895 655,76XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 440 000,00720 000,00 800 000,00 698 179,10XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 900 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 89 000,0065 000,00 65 000,00 60 580,72XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 470 000,00433 000,00 508 000,00 431 901,84XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 32 000,0022 000,00 28 000,00 25 349,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 889,50*
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 185 000,001 196 000,00 1 196 000,00 316 036,40XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 337 000,0052 000,00 618 000,00 604 536,80XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 658 496,00560 000,00 560 000,00 495 137,05XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 65 000,00110 000,00 152 000,00 129 335,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 0,000,00 0,00 -16 640,00*3699
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 245 000,0014 118 000,00 14 303 159,00 12 441 595,85XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 519 000,00548 552,00 548 552,00 490 317,58XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 57 000,0057 000,00 57 000,00 47 059,15XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 821 977,00630 000,00 630 000,00 413 849,48XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 200 000,00810 000,00 890 000,00 1 084 378,08XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 587 000,001 274 000,00 1 324 000,00 1 257 267,49XXXXXXXXX X XXXX
3751 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 0,000,00 0,00 6 413,00*
3751 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 0,00 1 838,00*
5213 XXXX Krizová opatření 53 000,0053 000,00 53 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 271 000,001 171 000,00 1 171 000,00 206 820,88XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 30 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6111 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 134,00*
6111 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 0,000,00 0,00 14 755,00*
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 498 000,001 477 440,00 1 477 440,00 1 383 679,61XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0032 000,00 34 441,00 32 441,00XXXXXXXXX X XXXX
6120 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0,000,00 0,00 6 355,00*
6171 XXXX Činnost místní správy 2 621 000,001 960 700,00 2 399 541,00 2 453 646,45XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 3 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 000,0023 000,00 23 000,00 19 796,08XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 7 700 000,009 700 000,00 9 700 000,00 9 124 348,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 240 000,00939 220,00 365 560,00 224 859,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 9 400,00*98008
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 133 000,00118 000,00 118 000,00 116 514,20XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 43 221 912,00 44 718 693,00 36 576 960,99 32 089 977,00

2/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,0011 404 604,00 12 208 604,00 1 491 569,75XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 11 404 604,00 12 208 604,00 1 491 569,75 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


